

# Didriksdals Samfällighetsförening

## Hej!

Vi går in i en period av ostadigare väder efter en sommar med många soltimmar. Det hart bidragit till att det är torrt i skog och mark. Gräshopporna spelar vid kvällningen och augustimörkret har tagit över. Nu är det en lämplig tid att klippa och ansa häckar och buskar samt ta itu med andra nödvändiga trädgårdssysslor. inför hösten. Viktigt är att ta upp båtarna för att undvika slitage på bryggorna.

## Om Didriks Väg

Den så länge planerade kantskärningen av Didriks väg har nu äntligen ägt rum. Åtgärderna gällde endast vägen men fortfarande är fastighetsägarna ansvariga för att kontinuerligt hålla dikena rena från sly och annan växtlighet. Tänk också på att grenar, häckar och buskar inte hänger över vägen och begränsar framkomligheten för transporter i allmänhet och utryckningsfordon i synnerhet.

## Om städdagen

Det blev en hyfsad anslutning. Gullviken fick en upprensning och mycket båtskrot som samlats i en hög kördes bort till ÅVC. Vid Badviken la vi ut sand på stranden, rensade sly och sågade ner grenar. Tyvärr fick vi också ta hand om skräp som oansvarigt dumpats vid parkeringsplatsen. Där låg målarpytsar, färg, penslar, lysrör, metallskrot och mycket annat som inte hör hemma i naturen. Vi utgår ifrån att skräpet kommer från någon utifrån.



## Om avgiften

**Den 31 augusti är sista dagen för att betala in årsavgiften! Tänk på att styrelsen arbetar ideellt och vi behöver lägga tid på annat än att jaga betalningar.**

## Styrelsen

Ordförande:	Marcus Edström
Sekreterare:	Birdie Dahlberg
Kassaförvaltare:	Lena Krüger
Övriga ledamöter:	Gustav Lejonklou Anne Weiderma
Suppleanter:	Olle Bergqvist Kristina Edhenholm David Lindström
Revisorer:	Thomas Nyberg Björn Stenson
Revisorssuppleant:	Carl-Henning Möllerström
Valberedning:	Camilla Fors Bo Lundell Gunilla Sandström

## *Om soptunnan vid Badviken*

Vi vill påminna om att soptunnan vid badstranden är i huvudsak till för badgästerna för att kunna hålla stranden fri från skräp. Den är alltså inte till för att slänga hushållssopor i för då blir den snabbt överfull. Är tunnan full är det inte någon bra ide att försöka pressa ner mer sopor för locket måste gå att stänga. Om tunnan står öppen sprider fåglarna ut soporna. När den är full ska den flyttas upp till Didriks väg där sobilen tömmer den. Vi hoppas att det går bättre nästa år.

## *Om Hässelviksvägen*

Vägen har utsatts för hårt slitage under en längre tid då en byggnation ägt rum på en fastighet. Efter möte med fastighetsägarna kommer vägen att återställas i sitt ursprungliga skick på deras bekostnad. Då det återstår fler åtgärder på bygget är det ingen ide att reparera vägen innan allt står färdigt. Tidplanen är att det sker någon gång under hösten.



## *Om skymd sikt på Didriks väg*

Efter korsningen Gullviksvägen/Didriks väg svänger vägen tydligt vilket gör att bilister i båda färdriktningarna har begränsad sikt. Vid flertal tillfällen har flera kört för fort in i kurvan vilket gjort att mötande bilist fått tvärnita. Det är viktigt att ta det lugnt på sträckan på väg mot eller från 222:an då grusvägen inte tillåter något möte utan att en av bilarna tvingas alltid att lämna företräde.

*Sensommarhälsningar från Styrelsen*